Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

~
D:

-111
-N
'111
1tl1Il
C'l0
tOo -z

:l
Oi

Z<
:E

00::
'< D:U·O<o
U<_111
cD:
ZI1l->

OFíCIO N° 2359/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de dezembro de 2011.

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
em resposta à Indicação nO 1635/11, de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO
BEZERRA, informamos, de acordo com a Gerência de Conservação de Áreas
Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que, o alfineiro de
pequeno porte, caule e raízes íntegros e firmes, não apresenta cupins em
atividade até a presente data, portanto, a mencionada Secretaria sugeriu
mantê-lo.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, despedimo-nos com os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

vmllO" 'Y~II: